

## FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA – GRAN CANARIA

Medalla de Oro al Mérito Deportivo del Excmo. Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria C.\ Fondos de Segura, s/n – Las Palmas de G. C. (Oficinas del Estadio de G.C.- 2º planta)

Teléfono: 928 207 531/620384098/629661881 – Fax: 928 426702

www.flcgrancanaria.com

FEDERACIÓN LUCHA CANARIA GRAN CANARIA CIF: G35134527		
FECHA: 28 JUNIO 2022		
N° ENTRADA: N° SALIDA:		
	319/15	

## CAMPEONATO POR PESOS CATEGORÍAS DE BASE HORARIOS/TERREROS

La Comisión Permanente de la Federación Insular de Lucha Canaria de Gran Canaria acordó en su sesión del día 28 de junio de 2022 las fechas, horarios y terrero para la celebración de los Campeonatos por pesos de categorías de base, siendo estas las que a continuación se relacionan:

\*\*\* LOS PARTICIPANTES DE CADA CATEGORÍA DEBERÁN ESTAR PRESENTES EN HORARIO DE 16:00 A 17:00 HORAS DEL DÍA DE SU COMPETICIÓN PARA REALIZAR EL PESAJE, <u>LLEVANDO CONSIGO LA LICENCIA FEDERATIVA VIGENTE PARA SU CORRECTA IDENTIFICACIÓN. EN CASO DE NO PRESENTARSE AL PESAJE EN EL HORARIO ESTABLECIDO, QUEDARÁN DESCALIFICADOS DE LA COMPETICIÓN</u>

FECHA	HORARIO	TERRERO	CATEGORÍA
MARTES 05/07/2022	17:30 HORAS	JOSE M. HERNÁNDEZ (ALMOGARÉN)	BENJAMÍN/ALEVÍN MASC/FEM

FECHA	HORARIO	TERRERO	CATEGORÍA
MIÉRCOLES 06/07/2022	17:30 HORAS	JOSE M. HERNÁNDEZ (ALMOGARÉN))	INFANTIL MASC/FEM

FECHA	HORARIO	TERRERO	CATEGORÍA
MARTES 12/07/2022	17:30 HORAS	JOSE M. HERNÁNDEZ (ALMOGARÉN))	CADETE MASC/FEM

FECHA	HORARIO	TERRERO	CATEGORÍA
MIÉRCOLES 13/07/2022	17:30 HORAS	JOSE M. HERNÁNDEZ (ALMOGARÉN))	JUVENIL MASC/FEM



## FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA – GRAN CANARIA

Medalla de Oro al Mérito Deportivo del Excmo. Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria C.\ Fondos de Segura, s/n – Las Palmas de G. C. (Oficinas del Estadio de G.C.- 2º planta)

Teléfono: 928 207 531/620384098/629661881 – Fax: 928 426702

## www.flcgrancanaria.com

FECHA	HORARIO	TERRERO	CATEGORÍA
DOMINGO		JOSE M.	FINALES TODAS LAS
DOMINGO	10:30 HORAS	HERNÁNDEZ	CATEGORÍAS
17/07/2022	(ALMOGARÉN)	MASC/FEM	

Lo que se comunica a los efectos oportunos, en Las Palmas de Gran Canaria, a 28 de junio de 2022.

Enrique M. Rod ríguez Hernández

Juan Antonio Coruña Marañón

Presidente FLC GRAN CANARIA

C/. Fondos de Segura s/n 2º Pianta Secretario General FIC GRAN CANARIA